
( )conuEJH
PORTARI AOI3I2O22 - ADM

Exoneração para cargo de Assessor de Apoio,
com encargo de Coordenadora da Inspeção
(Médico-Veterinário) do CONVALE - Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Regional.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Regional -

Convale, no uso de suas atribuições legais, estatutiírias e constantes do protocolo de

intenções:

RESOLVE:

Art. 1' EXONERAR do Cargo Assessor de apoio, com encargo de

Coordenadora da Inspeção - Médico Veterinário, do CONVALE -Sra. LARA
ROCHA BATISTA. médica veterinária. inscrita no CRMVMG n. 9348. CPF n.

070.268.876-29, servidora efetiva do município de Uberaba, lotada no Departamento

do Serviço de Inspeção Municipal de Uberaba, cedido para o CONVALE.

AÍt. 2" Revogadas disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor a partir de sua assinatura.

Uberaba/MG, 11 de outubro de2.022

Consorcio I ntermunicipal de

Desenvolvimento Regional

Presidente do Convale

Rua: Antônio Moreira de Carvalho, n0135.

Boa Vista - CEP:38.017-250 | Uberaba /MG.


